
Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)

$ 105

$ 35

$ 115

$ 55

$ 125

$ 85

$ 120

$ 70

$ 140

$ 120

$ 180

$ 200

$ 250

$ 295

$ 370

$ 425

$ 505
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$ 105
GRATIS

$ 70
Poste Restante ........................................................................................................................................................................... $ 35

ver en Ahíva (www.ahiva.correo.com.uy)
$ 140

Servicio Contra Reembolso
Paquete Estudiantil Hasta 15 kg (previo registro del estudiante, consultar en locales comerciales)
Dimensiones: Cajas - máximo 1 metro o: largo + ancho + altura no podrá superar 1,50 metros. Si impone más de 60 kg a igual destino 
o 500 kg por día se analizan condiciones de frecuencia o de precio.
Por consultas comuníquese con el 0800 2108. 

RED
NACIONAL
POSTAL

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE CORREOS
0800 2108 
www.correo.com.uy

DOCUMENTOS

Certificado

Simple 

Aviso de Recibo, costo del envío certificado
Cecograma hasta 7 kgs
Tarjeta QSL

INFORMACIÓN ADICIONAL

Hasta 2 kg

2,001 Kg - 5 kg

5,001 kg - 10 kg

10,001 kg - 15 kg

15,001 kg - 20 kg

20,001 kg - 25 kg

25,001 kg - 30 kg

PAQUETES AHÍVA

Hasta 20 g 21 - 100 g 101 - 250 g 251 - 500 g 501 - 1000 g



$ 50

$ 75

$ 115

$ 1,558

$ 1,798

$ 1,798

$ 2,278

$ 2,278

$ 2,637

$ 2,566

$ 2,950

$ 2,950

$ 3,335

$ 3,848

$ 4,361

$ 3,977

$ 4,361

$ 4,746

$ 5,131

$ 5,772

$ 6,157
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Una vez superado el plazo o dimensiones del servicio contratado, se cobrará tasa de almacenaje: Paquetes: $50 por kg / Cartas: $300 por kg.
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Cajas de
cartón

 Lámina Bonificada Valor Único Primer Porte Simple 

Lámina Bonificada Valor Único Primer Porte Certificado

 

$ 770

$ 2310

PREPAGO BONIFICADO

ALQUILER DE 
CASILLAS DE CORREO

EMBALAJE

Tipo A (25*20*15)

Tipo B (43*30*30)

Tipo C (60*40*40)

Sobres

Tipo A

Tipo B

Tipo C

$ 6

$ 10

$ 13

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



$ 60 + 1% del monto girado

USD 2 + 1% del monto girado
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$ 100

$ 160

$ 150 + 1,4 % del monto girado

$ 150 + 2,5 % del monto girado

$ 150 + 2,7 % del monto girado

Hasta $ 2.000

$ 2.000,01 a $ 5.000

$ 5.000,01 a $ 8.000

$ 8.000,01 a $ 11.000

 $ 11.000,01 en adelante

RED
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GIROS

Giro en pesos uruguayos

Giro en dólares estadounidenses

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)
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Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible
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DOCUMENTOS

$ 1,210

$ 1,265

$ 1,315

$ 1,420

$ 1,580

$ 1,685

$ 1,895

$ 90

$ 165

$ 330

$ 355

$ 520

$ 765

$ 1,060

$ 190

$ 315

$ 435

$ 520

$ 700

$ 950

$ 1,265

$ 1,175

$ 1,175

$ 1,295

$ 1,410

$ 1,530

$ 1,645

$ 1,760

$ 1,735

$ 1,760

$ 1,895

$ 1,915

$ 2,050

$ 2,315

$ 2,630

$ 90

$ 165

$ 345

$ 450

$ 535

$ 765

$ 1,080

$ 190

$ 330

$ 465

$ 635

$ 730

$ 985

$ 1,290

$ 1,210

$ 1,210

$ 1,410

$ 1,530

$ 1,645

$ 2,115

$ 2,360

$ 1,840

$ 1,945

$ 2,105

$ 2,210

$ 2,315

$ 2,630

$ 3,050

$ 90

$ 190

$ 435

$ 635

$ 750

$ 890

$ 1,195

$ 425

$ 635

$ 705

$ 1,105

$ 1,290

$ 1,420

$ 1,705

$ 1,645

$ 1,760

$ 1,880

$ 1,995

$ 2,115

$ 2,465

$ 2,935

$ 1,840

$ 1,945

$ 2,155

$ 2,315

$ 2,470

$ 2,735

$ 3,155

$ 90

$ 230

$ 470

$ 700

$ 800

$ 955

$ 1,270

$ 425

$ 635

$ 860

$ 1,140

$ 1,330

$ 1,455

$ 1,905

$ 1,760

$ 1,880

$ 1,995

$ 2,115

$ 2,230

$ 2,585

$ 3,055

Peso

Hasta 20 g

21 - 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 - 1000 g

1001 - 1500 g

1501 -  2000 g

Peso

Hasta 20 g

21 - 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 - 1000 g

1001 - 1500 g

1501 -  2000 g

BOLIVIA - BRASIL - CHILE - PARAGUAY - VENEZUELA

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)
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$ 2,105

$ 2,260

$ 2,420

$ 2,525

$ 2,630

$ 2,790

$ 3,260

$ 90

$ 240

$ 485

$ 710

$ 825

$ 975

$ 1,395

$ 450

$ 700

$ 890

$ 1,220

$ 1,350

$ 1,525

$ 1,970

$ 1,805

$ 1,880

$ 1,995

$ 2,115

$ 2,230

$ 2,585

$ 3,055

$ 1,945

$ 2,105

$ 2,260

$ 2,365

$ 2,525

$ 2,790

$ 3,260

$ 1,880

$ 1,995

$ 2,115

$ 2,230

$ 2,350

$ 2,700

$ 3,170

$ 470

$ 725

$ 955

$ 1265

$ 1420

$ 1585

$ 2035

$ 90

$ 255

$ 495

$ 750

$ 890

$ 1,060

$ 1,525

$ 2,420

$ 2,525

$ 2,630

$ 2,840

$ 2,945

$ 3,050

$ 3,470

$ 1,995

$ 2,115

$ 2,350

$ 2,465

$ 2,585

$ 2,815

$ 3,285

$ 495

$ 765

$ 1,025

$ 1,345

$ 1,735

$ 1,870

$ 2,090

$ 90

$ 280

$ 505

$ 880

$ 970

$ 1,195

$ 1,585

DOCUMENTOS Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible

Peso

Hasta 20 g

21 - 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 - 1000 g

1001 - 1500 g

1501 -  2000 g

Peso

Hasta 20 g

21 - 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 - 1000 g

1001 - 1500 g

1501 -  2000 g

Aviso de Recibo Internacional 
(envíos certificados)........................................... $ 130
Cecograma hasta 7 kg......................................GRATIS
Tarjeta QSL..........................................................$ 90
Tarjeta postal internacional....................................$ 90
Cupón de respuesta............................................$ 120

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



$ 1,630
$ 1,685
$ 1,735
$ 1,945
$ 2,050
$ 2,155
$ 2,365
$ 2,575
$ 2,790
$ 3,000
$ 3,260
$ 3,365
$ 3,575
$ 3,945
$ 4,310
$ 4,470
$ 4,785
$ 4,995
$ 5,255
$ 5,625
$ 5,785
$ 5,940
$ 6,045
$ 6,150
$ 6,415
$ 6,730
$ 7,200
$ 2,210

$ 1,530
$ 1,530
$ 1,645
$ 1,880
$ 1,995
$ 2,115
$ 2,350
$ 2,465
$ 2,700
$ 2,935
$ 3,170
$ 3,285
$ 3,520
$ 3,875
$ 4,110
$ 4,340
$ 4,695
$ 4,930
$ 5,165
$ 5,515
$ 5,635
$ 5,750
$ 5,865
$ 5,985
$ 6,220
$ 6,570
$ 7,040

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,530
$ 1,530
$ 1,760
$ 1,880
$ 2,115
$ 2,230
$ 2,465
$ 2,585
$ 2,815
$ 2,935
$ 3,285
$ 3,640
$ 3,990
$ 4,110
$ 4,340
$ 4,695
$ 4,930
$ 5,165
$ 5,280
$ 5,400
$ 5,635
$ 5,865
$ 6,160
$ 6,455
$ 6,690
$ 550

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,530
$ 1,530
$ 1,760
$ 1,880
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Clientes con Certificado PYME que utilizan Exporta Fácil y Tu Exporta: en EMS: 30 % de desc. / en Express Internacional: 15% de desc.

Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible

Peso

Hasta 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 g -1 kg

1,001 kg - 1,5 kg

1,501 kg - 2 kg

2,001 kg - 2,5 kg

2,501 kg - 3 kg

3,001 kg - 3,5 kg

3,501 kg - 4 kg

4,001 kg - 4,5 kg

4,501 kg - 5 kg

5,001 kg - 6 kg

6,001 kg - 7 kg

7,001 kg - 8 kg

8,001 kg - 9 kg

9,001 kg - 10 kg

10,001 kg - 11 kg

11,001 kg - 12 kg

12,001 kg -13 kg

13,001 kg -14 kg

14,001 kg -15 kg

15,001 kg -16 kg

16,001 kg -17 kg

17,001 kg -18 kg

18,001 kg -19 kg

19,001 kg - 20 kg

Kilo adicional

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



$ 2,000
$ 2,000
$ 2,000
$ 2,210
$ 2,420
$ 2,630
$ 2,735
$ 2,945
$ 3,260
$ 3,470
$ 3,680
$ 3,890
$ 4,205
$ 4,470
$ 4,730
$ 5,045
$ 5,890
$ 6,100
$ 6,570
$ 6,835
$ 7,150
$ 7,620
$ 7,990
$ 8,410
$ 8,830
$ 9,305
$ 9,515
$ 2,210

$ 1,530
$ 1,530
$ 1,530
$ 1,805
$ 1,945
$ 2,220
$ 2,465
$ 2,700
$ 3,220
$ 3,365
$ 3,570
$ 3,710
$ 4,055
$ 4,335
$ 4,610
$ 4,890
$ 5,720
$ 5,995
$ 6,455
$ 6,690
$ 7,040
$ 7,510
$ 7,860
$ 8,215
$ 8,680
$ 9,150
$ 9,385

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,410
$ 1,645
$ 1,760
$ 1,995
$ 2,230
$ 2,465
$ 2,585
$ 2,815
$ 3,055
$ 3,170
$ 3,640
$ 3,990
$ 4,340
$ 4,810
$ 5,165
$ 5,515
$ 5,985
$ 6,335
$ 6,690
$ 7,160
$ 7,510
$ 7,860
$ 8,330
$ 8,680
$ 9,035
$ 550

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,410
$ 1,645
$ 1,760
$ 1,995
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Clientes con Certificado PYME que utilizan Exporta Fácil y Tu Exporta: en EMS: 30 % de desc. / en Express Internacional: 15% de desc.

Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible

Peso

Hasta 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 g -1 kg

1,001 kg - 1,5 kg

1,501 kg - 2 kg

2,001 kg - 2,5 kg

2,501 kg - 3 kg

3,001 kg - 3,5 kg

3,501 kg - 4 kg

4,001 kg - 4,5 kg

4,501 kg - 5 kg

5,001 kg - 6 kg

6,001 kg - 7 kg

7,001 kg - 8 kg

8,001 kg - 9 kg

9,001 kg - 10 kg

10,001 kg - 11 kg

11,001 kg - 12 kg

12,001 kg -13 kg

13,001 kg -14 kg

14,001 kg -15 kg

15,001 kg -16 kg

16,001 kg -17 kg

17,001 kg -18 kg

18,001 kg -19 kg

19,001 kg - 20 kg

Kilo adicional

BOLIVIA - BRASIL - CHILE - PARAGUAY - VENEZUELA

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



$ 2,000
$ 2,050
$ 2,105
$ 2,210
$ 2,575
$ 2,945
$ 3,260
$ 3,785
$ 4,100
$ 4,520
$ 4,835
$ 5,150
$ 5,890
$ 6,570
$ 7,255
$ 7,940
$ 8,675
$ 9,355
$ 9,985
$ 10,725
$ 11,460
$ 12,300
$ 12,980
$ 13,665
$ 14,400
$ 15,085
$ 15,820
$ 2,210

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,530
$ 1,880
$ 2,230
$ 2,585
$ 2,935
$ 3,285
$ 3,640
$ 3,990
$ 4,340
$ 4,695
$ 5,400
$ 6,100
$ 6,805
$ 7,510
$ 8,215
$ 8,915
$ 9,620

$ 10,325
$ 11,025
$ 11,850
$ 12,550
$ 13,255
$ 13,960
$ 14,665
$ 15,370

$ 550

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,530
$ 1,880
$ 2,230
$ 2,585

$ 1,645
$ 1,760
$ 1,880
$ 2,115
$ 2,465
$ 2,815
$ 3,170
$ 3,640
$ 3,990
$ 4,340
$ 4,695
$ 5,045
$ 5,750
$ 6,455
$ 7,160
$ 7,860
$ 8,565
$ 9,270
$ 9,970
$ 10,675
$ 11,380
$ 12,200
$ 12,905
$ 13,610
$ 14,310
$ 15,015
$ 15,720
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Clientes con Certificado PYME que utilizan Exporta Fácil y Tu Exporta: en EMS: 30 % de desc. / en Express Internacional: 15% de desc.

Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible

Peso

Hasta 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 g -1 kg

1,001 kg - 1,5 kg

1,501 kg - 2 kg

2,001 kg - 2,5 kg

2,501 kg - 3 kg

3,001 kg - 3,5 kg

3,501 kg - 4 kg

4,001 kg - 4,5 kg

4,501 kg - 5 kg

5,001 kg - 6 kg

6,001 kg - 7 kg

7,001 kg - 8 kg

8,001 kg - 9 kg

9,001 kg - 10 kg

10,001 kg - 11 kg

11,001 kg - 12 kg

12,001 kg -13 kg

13,001 kg -14 kg

14,001 kg -15 kg

15,001 kg -16 kg

16,001 kg -17 kg

17,001 kg -18 kg

18,001 kg -19 kg

19,001 kg - 20 kg

Kilo adicional

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



$ 2,105
$ 2,155
$ 2,210
$ 2,365
$ 2,630
$ 2,945
$ 3,365
$ 3,575
$ 3,785
$ 4,100
$ 4,365
$ 4,575
$ 5,310
$ 5,785
$ 6,520
$ 6,940
$ 7,515
$ 7,940
$ 8,675
$ 9,145
$ 9,725
$ 10,355
$ 10,775
$ 11,405
$ 12,455
$ 12,665
$ 13,140
$ 2,210

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,530
$ 1,760
$ 1,995
$ 2,230
$ 2,465
$ 2,815
$ 3,055
$ 3,285
$ 3,640
$ 3,875
$ 4,460
$ 4,930
$ 5,515
$ 6,100
$ 6,570
$ 7,160
$ 7,745
$ 8,330
$ 8,800
$ 9,385
$ 9,970

$ 10,440
$ 11,025
$ 11,615
$ 12,200

$ 550

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,530
$ 1,760
$ 1,995
$ 2,230

$ 1,760
$ 1,880
$ 1,995
$ 2,230
$ 2,585
$ 2,815
$ 3,170
$ 3,405
$ 3,640
$ 3,990
$ 4,225
$ 4,460
$ 5,165
$ 5,635
$ 6,335
$ 6,805
$ 7,390
$ 7,860
$ 8,565
$ 9,035
$ 9,620
$ 10,205
$ 10,675
$ 11,265
$ 12,320
$ 12,550
$ 12,865
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Clientes con Certificado PYME que utilizan Exporta Fácil y Tu Exporta: en EMS: 30 % de desc. / en Express Internacional: 15% de desc.

Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible

Peso

Hasta 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 g -1 kg

1,001 kg - 1,5 kg

1,501 kg - 2 kg

2,001 kg - 2,5 kg

2,501 kg - 3 kg

3,001 kg - 3,5 kg

3,501 kg - 4 kg

4,001 kg - 4,5 kg

4,501 kg - 5 kg

5,001 kg - 6 kg

6,001 kg - 7 kg

7,001 kg - 8 kg

8,001 kg - 9 kg

9,001 kg - 10 kg

10,001 kg - 11 kg

11,001 kg - 12 kg

12,001 kg -13 kg

13,001 kg -14 kg

14,001 kg -15 kg

15,001 kg -16 kg

16,001 kg -17 kg

17,001 kg -18 kg

18,001 kg -19 kg

19,001 kg - 20 kg

Kilo adicional

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



$ 2,105
$ 2,155
$ 2,210
$ 2,420
$ 2,790
$ 3,050
$ 3,420
$ 3,680
$ 3,890
$ 4,310
$ 4,470
$ 4,730
$ 5,470
$ 5,835
$ 6,570
$ 7,045
$ 7,675
$ 8,095
$ 8,830
$ 9,410
$ 9,830
$ 10,405
$ 11,300
$ 11,670
$ 12,720
$ 12,825
$ 13,350
$ 2,210

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,530
$ 1,645
$ 1,880
$ 2,115
$ 2,350
$ 2,585
$ 2,815
$ 2,935
$ 3,170
$ 3,405
$ 3,875
$ 4,225
$ 4,695
$ 5,165
$ 5,515
$ 5,985
$ 6,455
$ 6,805
$ 7,275
$ 7,745
$ 8,095
$ 8,565
$ 9,035
$ 9,385
$ 9,970
$ 550

$ 1,295
$ 1,350
$ 1,530
$ 1,645
$ 1,880
$ 2,115

$ 1,880
$ 1,995
$ 2,115
$ 2,350
$ 2,700
$ 2,935
$ 3,285
$ 3,520
$ 3,755
$ 4,110
$ 4,340
$ 4,575
$ 5,280
$ 5,750
$ 6,455
$ 6,920
$ 7,510
$ 7,980
$ 8,680
$ 9,270
$ 9,740
$ 10,265
$ 11,145
$ 11,555
$ 12,550
$ 12,670
$ 13,235
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Clientes con Certificado PYME que utilizan Exporta Fácil y Tu Exporta: en EMS: 30 % de desc. / en Express Internacional: 15% de desc.

Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible

Peso

Hasta 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 g -1 kg

1,001 kg - 1,5 kg

1,501 kg - 2 kg

2,001 kg - 2,5 kg

2,501 kg - 3 kg

3,001 kg - 3,5 kg

3,501 kg - 4 kg

4,001 kg - 4,5 kg

4,501 kg - 5 kg

5,001 kg - 6 kg

6,001 kg - 7 kg

7,001 kg - 8 kg

8,001 kg - 9 kg

9,001 kg - 10 kg

10,001 kg - 11 kg

11,001 kg - 12 kg

12,001 kg -13 kg

13,001 kg -14 kg

14,001 kg -15 kg

15,001 kg -16 kg

16,001 kg -17 kg

17,001 kg -18 kg

18,001 kg -19 kg

19,001 kg - 20 kg

Kilo adicional

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



$ 2,155
$ 2,210
$ 2,260
$ 2,575
$ 2,945
$ 3,155
$ 3,525
$ 3,735
$ 3,945
$ 4,365
$ 4,575
$ 4,835
$ 5,470
$ 5,940
$ 6,675
$ 7,150
$ 7,725
$ 8,200
$ 8,935
$ 9,460
$ 9,935
$ 10,510
$ 11,355
$ 11,720
$ 12,615
$ 12,875
$ 13,140
$ 2,210

$ 1,530
$ 1,645
$ 1,760
$ 1,995
$ 2,115
$ 2,350
$ 2,585
$ 2,815
$ 3,055
$ 3,170
$ 3,405
$ 3,640
$ 4,110
$ 4,460
$ 4,930
$ 5,340
$ 5,750
$ 6,220
$ 6,570
$ 7,040
$ 7,510
$ 7,860
$ 8,330
$ 8,800
$ 9,150
$ 9,620
$ 9,970
$ 550

$ 1,530
$ 1,645
$ 1,760
$ 1,995
$ 2,115
$ 2,350

$ 1,995
$ 2,115
$ 2,230
$ 2,465
$ 2,815
$ 3,055
$ 3,405
$ 3,640
$ 3,875
$ 4,225
$ 4,460
$ 4,695
$ 5,400
$ 5,865
$ 6,570
$ 7,040
$ 7,625
$ 8,095
$ 8,800
$ 9,325
$ 9,795
$ 10,325
$ 11,205
$ 11,615
$ 12,435
$ 12,785
$ 12,830
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Clientes con Certificado PYME que utilizan Exporta Fácil y Tu Exporta: en EMS: 30 % de desc. / en Express Internacional: 15% de desc.

Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible

Peso

Hasta 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 g -1 kg

1,001 kg - 1,5 kg

1,501 kg - 2 kg

2,001 kg - 2,5 kg

2,501 kg - 3 kg

3,001 kg - 3,5 kg

3,501 kg - 4 kg

4,001 kg - 4,5 kg

4,501 kg - 5 kg

5,001 kg - 6 kg

6,001 kg - 7 kg

7,001 kg - 8 kg

8,001 kg - 9 kg

9,001 kg - 10 kg

10,001 kg - 11 kg

11,001 kg - 12 kg

12,001 kg -13 kg

13,001 kg -14 kg

14,001 kg -15 kg

15,001 kg -16 kg

16,001 kg -17 kg

17,001 kg -18 kg

18,001 kg -19 kg

19,001 kg - 20 kg

Kilo adicional

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



$ 2,575
$ 2,630
$ 2,685
$ 2,945
$ 3,155
$ 3,470
$ 3,680
$ 3,840
$ 4,100
$ 4,520
$ 4,730
$ 4,940
$ 5,680
$ 6,150
$ 6,835
$ 7,305
$ 8,200
$ 8,935
$ 9,880
$ 10,565
$ 11,145
$ 11,670
$ 12,980
$ 13,665
$ 14,295
$ 15,135
$ 16,295
$ 2,210

$ 1,645
$ 1,760
$ 1,880
$ 2,115
$ 2,230
$ 2,465
$ 2,700
$ 2,935
$ 3,170
$ 3,285
$ 3,520
$ 3,755
$ 4,225
$ 4,880
$ 5,200
$ 5,495
$ 6,110
$ 6,405
$ 6,725
$ 7,160
$ 7,625
$ 7,980
$ 8,445
$ 8,915
$ 9,270
$ 9,740

$ 10,090
$ 550

$ 1,645
$ 1,760
$ 1,880
$ 2,115
$ 2,230
$ 2,465

$ 2,115
$ 2,230
$ 2,350
$ 2,635
$ 2,915
$ 3,195
$ 3,520
$ 3,755
$ 3,990
$ 4,340
$ 4,575
$ 4,810
$ 5,515
$ 5,985
$ 6,690
$ 7,160
$ 8,050
$ 8,740
$ 9,715
$ 10,405
$ 10,955
$ 11,515
$ 12,765
$ 13,455
$ 14,150
$ 14,980
$ 15,955
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Clientes con Certificado PYME que utilizan Exporta Fácil y Tu Exporta: en EMS: 30 % de desc. / en Express Internacional: 15% de desc.

Las tarifas SÍ incluyen
el cargo adicional 
por combustible

Peso

Hasta 100 g

101 - 250 g

251 - 500 g

501 g -1 kg

1,001 kg - 1,5 kg

1,501 kg - 2 kg

2,001 kg - 2,5 kg

2,501 kg - 3 kg

3,001 kg - 3,5 kg

3,501 kg - 4 kg

4,001 kg - 4,5 kg

4,501 kg - 5 kg

5,001 kg - 6 kg

6,001 kg - 7 kg

7,001 kg - 8 kg

8,001 kg - 9 kg

9,001 kg - 10 kg

10,001 kg - 11 kg

11,001 kg - 12 kg

12,001 kg -13 kg

13,001 kg -14 kg

14,001 kg -15 kg

15,001 kg -16 kg

16,001 kg -17 kg

17,001 kg -18 kg

18,001 kg -19 kg

19,001 kg - 20 kg

Kilo adicional

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)
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Firma digital Persona

Firma digital Persona Avanzada

Firma digital Empresa

Firma digital Empresa Literal E

Firma Digital Unipersonal

Firma digital Sitio

Firma digital Sitio Exchange

Firma digital Sitio Wildcard

Extensión "+ 5" Sitio Exchange

Validación Extendida EV

Firma digital Código

$ 1,150

NA

$ 1,890

$ 800

$ 1,890

$ 1,800

$ 5,000

$ 6,500

$ 4,000

$ 9,000

$ 22,000

NA

$ 2,300

$ 3,780

$ 1,500

$ 3,780

-

-

-

-

-

$ 40,000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

55,000

1 año 2 años 3 años

SERVICIOS ELECTRÓNICOS

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



N/A

N/A

$ 15,000

$ 24,000

 -

 -

$ 130

$ 45

$ 65

$ 140

$ 45

$ 50

 -

 -

$ 24,000

$ 42,000
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   (*) Disponibles en el local de Admisión, Misiones 1328 (Montevideo), Tel 2916 0200 int. 415/416 y en Filatelia Ventas, Sarandí 468 
(Montevideo), Tel.: 2916 1044 - 2915 0400.   
Por consultas sobre ANUARIOS desde el año 1997 en adelante consultar en Filatelia Ventas 
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Tarjeta Postal Prefranqueada

Aerograma

Mi Sello A Nacional (10 planchas)

Mi Sello A Nacional (20 planchas)

Mi Sello B Internacional (10 planchas)

Mi Sello B Internacional (20 planchas)

Tazas*

Imanes*

Posavasos* 

Pins*

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)



Puerto Rico

Malvinas
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Paquistán
Palau
Palestina
Papúa Nueva Guinea
Qatar
República Centroafricana
República del Congo
República democrática
del Congo
Ruanda
Rusia
Sahara Occidental
Samoa
Santo Tomé y Principe
Senegal
Serbia
Sierra Leona
Singapur
Siria
Somalia
Sri Lanka
Sudáfrica
Sudán
Swazilandia
Tailandia
Taiwán
Tanzania
Timor Oriental
Togo
Tonga

Israel
Japón
Jordania
Kenia
Kirguistán
Kiribati
Kuwait
Laos
Lesoto
Líbano
Liberia
Libia
Madagascar
Malasia
Malawi
Maldivas
Mali
Marruecos
Mauricio
Mauritania
Mongolia
Mozambique
Namibia
Nauru
Nepal
Níger
Nigeria
Niue
Nueva Zelanda
Omán

Vigencia a partir del 01/11/2023 para todo el país.
(Los precios están en moneda nacional)


